

diverse prod alimentare

I.D.: 79373153

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.513,50 RON - 4.513,50 RON

Descriere: Ardei gras roșu/verde 16 kg 23,84 lei 25,99 lei 415,84 lei Banane 35 kg 9,17 lei 9,99 lei 349,65 lei Biscuiți Croco Petite Beurre 100g 60 1,83 lei 1,99 lei 119,40 lei Biscuiți Kremali Tecsă 80g 60 1,64 lei 1,79 lei 107,40 lei Brânză telemea de vacă România 6 kg 23,84 lei 25,99 lei 155,94 lei Bulion AlexStar 314g 15 5,04 lei 5,49 lei 82,35 lei Cartofi roșii 30 kg 3,66 lei 3,99 lei 119,70 lei Ceapă albă uscată 20 kg 4,30 lei 4,69 lei 93,80 lei Cereale Viva cu cacao 250g 6 7,33 lei 7,99 lei 47,94 lei Copănele pui ambalate congelate 25 kg 14,67 lei 15,99 lei 399,75 lei Croissant Boromir cu lapte 50g 40 1,46 lei 1,59 lei 63,60 lei Dovlecei 3 kg 9,17 lei 9,99 lei 29,97 lei Drojdie uscată plic 7g 15 1,46 lei 1,59 lei 23,85 lei Esență de vanilie Cosmin 25mL 10 2,01 lei 2,19 lei 21,90 lei Eugenia Croco 25g 70 0,63 lei 0,69 lei 48,30 lei Fasole albă uscată 3 kg 9,17 lei 9,99 lei 29,97 lei Fasole verde la borcan 680g 8 6,41 lei 6,99 lei 55,92 lei Făină albă 1kg 6 4,39 lei 4,79 lei 28,74 lei Ficăței de pasăre 1kg 3 12,83 lei 13,99 lei 41,97 lei Fidea cuiburi 200g 6 4,03 lei 4,39 lei 26,34 lei Gem de prune/caise Arovit 360g 6 6,41 lei 6,99 lei 41,94 lei Griș de grâu 500g 3 3,66 lei 3,99 lei 11,97 lei Lapte de consum 1,5% UHT 1L 35 6,41 lei 6,99 lei 244,65 lei Lămâi 2 kg 9,17 lei 9,99 lei 19,98 lei Macaroane Băneasa 500g 6 5,50 lei 5,99 lei 35,94 lei Mazăre verde de grădină la borcan 680g 10 5,95 lei 6,49 lei 64,90 lei Mălai 1kg 2 5,04 lei 5,49 lei 10,98 lei Mere roșii/verzi 30 kg 4,12 lei
